

# GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU

## HABERLER

-Avrupa borsaları haftanın ilk gününü karışık tamamladı. Almanya'da DAX 30 endeksi % -1.03 azalarak 12.670,83 puana, Fransa'da CAC 40 endeksi % -1.35 değer kaybıyla 5.979,47 puana, İngiltere'de FTSE 100 endeksi % - 0.61 düşerek 7.192,66 puana geri çekildi. Merkez Bankalarının faiz artırımlarına devam edecek olması ve enflasyonist baskının giderek artması nedeniyle Avrupa borsalarında düşüşler hızlanıyor.

-Dün Euro Bölgesi'nde Almanya'da ÜFE aylık bazda %7.9, yıllık bazda ise % 45.8 ile beklentilerin üzerinde artış gösterdi. Böylece verilerin tutulmaya başlandığı 1949 yılından bu yana görülen en yüksek seviyeye ulaştı. Özellikle enerji enflasyonunda yükseliş eğiliminin hız kesmeden devam etmesi ÜFE'ye rekor kırdıran ana unsur oldu.

-Avrupa Merkez Bankası Başkanı (ECB) Christine Lagarde, enflasyonun kabul edilemeyecek kadar yükselmesi ve talebin soğuması için faiz oranlarını ekonomik büyümeyi sınırlayacak bir seviyeye kadar yükseltebileceğini söyledi. Avrupa Merkez Bankası Yönetim Konseyi üyesi Madis Muller, faiz oranlarının euro bölgesindeki ekonomik genişlemeyi sınırlayacak seviyelerden uzak olduğunu ifade ederken bu ay yapılan 75 baz puanlık artıştan sonra bile, borçlanma maliyetlerinin tarihsel karşılaştırmaya göre nispeten düşük olduğunu belirtip daha yüksek faize de göz kırpmış oldu.

-Bugün Euro Bölgesi'nde veri akışı sakin.

-ABD borsaları Fed faiz kararı öncesi dünü satıcılı kapattı. Dow Jones endeksi % -1.01 azalışla 30.706,23 puana, S&P 500 endeksi % -1.13 değer kaybederek 3.855,93 puana ve Nasdaq endeksi % - 0.95 gerileyerek 11.425,05 puana düşüş gösterdi.

-Dün ABD'de konut piyasasına ilişkin veriler takip edildi. Konut başlangıçları beklentilerin üzerinde 1.58 milyon adet gerçekleşirken son 4 ayın en yüksek verisi olarak kaydedildi. Yapı ruhsatları ise beklentilerin altında 1.52 milyon adete gerilerken Eylül 2020'den bu yana en düşük seviyeye düşüş gösterdi. ABD'de faizlerin artması konut piyasasında bozulmayı artıran temel unsur olmaya devam ediyor ve Fed'in faizleri artırmayı sürdüreceğini düşündüğümüzde konut piyasası uzun bir süre baskı altında kalabilir.

-ABD'de bugün Lennar Corp ve General Mills Inc şirketleri bilanço açıklayacak.

- ABD'de bugün gözler Fed faiz kararında olacak. Piyasa beklentileri Fed'in 75 baz puan faiz artırmayı yönünde. Bizim beklentimizin de bu olduğunu haftalarca dile getirdik. Böylelikle Fed faizleri % 2.50'tan % 3.25'e çıkarmış olacak. Ancak asıl önemli olan Fed'in faiz projeksiyonları olacak. Fed bu projeksiyonlarında önümüzdeki döneme ilişkin enflasyon, büyüme, istihdam ve faiz beklentilerini yayınlayacak. Burada yapılacak revizyonlar piyasa fiyatlarında belirleyici olacaktır. Ayrıca Başkan Powell'ın yapacağı konuşmada da önümüzdeki dönem beklentilerinin ifade edilmesi açısından yakından izlenecektir. Muhtemelen büyümede düşüş, işsizlik oranında, faizlerde ve enflasyon beklentilerinde yukarı yönlü revizyonlar olabilir. Bu durumda dolar endeksinde ve ABD 10 yıllık tahvil faizlerinde yükselişin devamı beklenebilirken küresel borsalarda da düşüşün devamını bekleriz. Aksi durumda küresel borsalarda alımlar yaşanabilir.

# GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU

## DAX



Teknik olarak baktığımızda Fed öncesinde piyasanın karışık bir seyir izlediğini görüyoruz. Dün tekrar satış baskısı altına giren endekste 12.900 seviyesinin üstüne çıkmadıkça bu satış baskısının devam edebileceğini düşünüyoruz.

Yukarıda 12.676 seviyesinin kırılması halinde önce 12.816 ve arkasından 12.900 seviyesine kadar yükseliş yaşanabilir.

Aşağıda ise 12.540 desteğinin altında önce 12.423 ve arkasından 12.302 desteğine doğru düşüşler söz konusu olabilir.

# GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU

## DOW JONES



Teknik olarak baktığımızda Fed öncesinde piyasanın karışık bir seyir izlediğini görüyoruz. Dün tekrar satış baskısı altına giren endekste 31.142 seviyesinin üstüne çıkmadıkça bu satış baskısının devam edebileceğini düşünüyoruz.

Yukarıda 30.875 seviyesinin kırılması halinde önce 31.142 ve arkasından 31.380 seviyesine kadar yükseliş yaşanabilir.

Aşağıda ise 30.561 desteğinin altında önce 30.367 ve arkasından 30.125 desteğine doğru düşüşler söz konusu olabilir.

# GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU

## SP500



Teknik olarak baktığımızda Fed öncesinde piyasanın karışık bir seyir izlediğini görüyoruz. Dün tekrar satış baskısı altına giren endekste 3927 seviyesinin üstüne çıkmadıkça bu satış baskısının devam edebileceğini düşünüyoruz.

Yukarıda 3890 seviyesinin kırılması halinde önce 3927 ve arkasından 3976 seviyesine kadar yükseliş yaşanabilir.

Aşağıda ise 3842 desteğinin altında önce 3818 ve arkasından 3785 desteğine doğru düşüşler söz konusu olabilir.

# GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU

## NASDAQ



Teknik olarak baktığımızda Fed öncesinde piyasanın karışık bir seyir izlediğini görüyoruz. Dün tekrar satış baskısı altına giren endekste 12.067 seviyesinin üstüne çıkmadıkça bu satış baskısının devam edebileceğini düşünüyoruz.

Yukarıda 11.950 seviyesinin kırılması halinde önce 12.067 ve arkasından 12.260 seviyesine kadar yükseliş yaşanabilir.

Aşağıda ise 11.830 desteğinin altında önce 11.756 ve arkasından 11.665 desteğine doğru düşüşler söz konusu olabilir.

### **RİSK UYARISI!**

Forex piyasası kaldıraçla çalışan bir pazardır. Kaldıraç özelliği ile yüksek seviyelerde getiri ve risk içermektedir. İlk etapta yatırdığınız paranın riske atabileceğiniz kısmı kadar işlem yapmanızı öneririz. Forex yatırımları her yatırımcı için risk açısından uygun bir pazar olmayabilir. Yatırım yapmadan önce piyasanın içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz ve eğer gerek duyarsanız uzman yetkilimizden tavsiye ve yardım alınız. [www.ikonmenkul.com.tr](http://www.ikonmenkul.com.tr) ve [www.ikon.news](http://www.ikon.news) web sayfamızda yer alan her türlü bilgi, grafik, araştırma sonuçları, rapor, görüş ve tavsiyeler genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olup, sitede müşteriler ve diğer üçüncü şahısların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgi bulunmayabilir. Sitemizde bulunan, bu bilgilerdeki olası hata ve eksikliklerden ve bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

© 2022 IKON Menkul Değerler. Tüm hakları saklıdır.  
2022/2.Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %19,23 - Zarar Oranı: %80,77'dir.

